
令和 2 年 4 月 7 日 

お取引先様各位 

アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が世界各地で拡大し、日本国内におきましても感染者数が急

増しているなか、日本政府により緊急事態宣言が発令されました。 

弊社では、お客様ならびにお取引先、従業員およびその家族、関係者皆様の安全確保と感染拡

大防止のために、以下の対策を実施しております。  

皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力いただきますようお願い申し

上げます。 

記 

１)従業員への対策について

・発熱や強い倦怠感等の症状がみられる場合は、速やかに上長へその旨を伝え、状態に

応じて医療機関の受診または自宅待機とする

・通勤、就業時のマスク着用、うがい手洗い、定期的な喚起の徹底とアルコール消毒の

活用

・時差出勤、在宅勤務、公共交通機関に依らない通勤手段への代替推奨

・出張や一堂に会する打合せの自粛とテレビ会議システム、グループウェアの活用

・行政の要請等による不要不急の外出自粛等の遵行

２)関係者様へ自粛のお願いについて

・不急の商談その他ご用件によるご来社は、お見合わせください

・来社を避けられないご用件は、対応する弊社社員へご相談ください

３)今後の影響により想定される対応について

今後の情勢や関係各所からの要請、指示等により、従業員の勤務体制の変更、営業時間

の短縮等を行う可能性がございます。その際は、本社及び各拠点と連携して業務を進め

てまいりますが、ご注文品の納期やメンテナンス対応等につきましては、平時よりお時

間をいただく場合がございます。ご理解のうえご容赦賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。 

尚、期間につきましては、今後の情勢および政府発表などの状況を踏まえ、当面の間と

させていただきます。 

以 上 




